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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

7

79,698

72,37

77,41

89,61

71,47

70,81

4

90,1

65,04

69,13

83,03

90,433

79,59

81,771

70,29

74,670

16 126,69

ΙΟΒΟΠ 10 85,9124 Χ51 ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
UFO H

25 Φ35 ΜΑΜΜΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
ΚΕΙΜ

ISHD COMPROMISE

69,73

70,09

PRINCE CHARMING

23 Ω67 ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
TWISTER INDEPENDENCE

22 ΓΜ9 ΔΑΜΑΝΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ

68,780

ΙΟΚΑΛ-ST.G 9 83,45

0

0

0

0

81,58

ΑΙΟΕ

ΙΟΑ

ΙΠΟΑ

93,03

0

0

1

70,11

69,51

1 ΕΙΟ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
FOXGLEN MOVING ON

ΙΟΒ 9

4

7

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΥ6

3 ΒΞ4 ΣΚΟΥΤΑΣ ΗΛΙΑΣ
VERTIGO DU CHATEAU D EAU

2 ΒΛ6 ΠΕΡΡΑΚΗ ΔΙΩΝΗ-ΙΩΑΝΝΑ
ELISA

ARIANE 387

CAROSA

4 ΕΗ4 DAVIS IMOGEN
ΙΟΚΑΛ-ST.G

MARY

4

4

5 ΖΠ7 ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

7 ΗΦ6

6 ΕΗ6

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΕΙΡ

ΕΙΟ

8

ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

VENUS DU FAUBOURG
ΜΑΝΟΥΚΑ ΜΕΛΙΤΗ
AMUR

4

4

ΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ9 ΗΦ7 ΑΚΙΒ
STAR

ΙΟΒ8 ΔΠ9

ΙΟΒ
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

11 Τ49 ΤΟΛΙΑ ΕΥΘΥΜΙΑ
ΙΟΒ

DANCE FOR PLEASURE

ΔΗΜΑΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ10 ΒΖ5

13 ΗΕ7 KRASIMIROV ALEXANDER
ΑΙΟΑΤ

CAPRICIO Z

12 ΕΟ7 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

IREN

15 ΗΓ2 DAVIS IMOGEN
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CRETA

14 ΗΘ3 ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ
ΙΟΒΟΠ

SCRATCH

19 ΗΠ9 HICHKOV EYGENIY
ΙΟΜ

LIGHT

17 ΖΝ2 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)
ΑΚΙΒ

MOJITO

18 ΖΒ8

16 ΓΔ3

ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΠΟΦ

VITEZ OCCSE

ΓΙΑΖΙΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΕΙΟ

WEE MAC

21 Τ24 ΣΟΥΡΛΗ ΜΑΡΙΑΝΑ
IOMS

LANDO RI

ΛΥΣΙΚΑΤΟΥ  ΜΑΡΛΕΝ
ΙΟΑ

NILDA

20 Ψ28

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016
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ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

 

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.00μ.
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Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016

- Elim

- Elim

ΗΦ4 ΔΑΝΑΛΑΤΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΑΙΟΑΤ

SUZON DE CASCATELLE

QUITE LITTLEΒΙ7 ΒΙΛΛΙΟΤΗΣ-ΕΓΚΛΟΦ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
IOMS

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim

WORDLY JUNIOR

ΗΙ2 DELDINOVA ARINA

Χ04 ΚΑΜΠΕΡΟΥ ΘΑΝΟΥΛΑ

FAIR JUMPER LAT

22 135,05

ΙΟΑΧ - Elim

- Elim

ΖΘ8 ΑΣΜΑΤΟΓΛΟΥ ΕΛΕΣΑ
ΙΟΑ Elim

- Elim

-

Σ77 ΚΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ
ΙΠΟΑ

CONOR

EXCELLENT SU

ΖΙ1 ΚΡΥΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΑ

LE SOLEIL W

26 ΘΕ5 ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ
IOMS

GASTON D.N.

ΙΟΒΟΠ 5 82,9EQUITOP H

Φ05 ΤΣΑΓΚΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΙΩΣΗΦ
ΑΙΟΕ

ΕΛ ΗΝ2 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΙΟΒΟΠ

- ElimMERKUR DE TRIAVAL

ΕΛ Χ86 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ

0 80,79LILI
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

8,00

10,00

10,00

5,00

6,00

7,00

8,00

8,00

8,00

1,00

2,00

3,00

4,00

4,00

5,00

0,00

0,00

1,00

1,00

1,00

1,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 0 42,30

36,4252,766 0

36,0640,76

42,50

0

4 38,37

41,42

40,57

40,88

37,99

46,191

0 40,9047,755

9

47,52

1 1 45,11

49,78

48,22

1 2

41,8950,15

47,41 0 42,52

27 ΘΜ7
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΟΘΡΑΚ
ESPRESSO

0

48,74

6 53,08

47,65

40,23

40,5449,35

48,141 0 41,06

26 Ψ27
ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΙΠΟΦ
CITERA

42,6844,90

47,961 0

39,7944,86

45,930 0 40,76

41,58

ΑΟΙ 8 60,56 0

25 ΗΘ3
ΚΑΛΑΤΖΗ ΑΙΜΙΛΙΑ

ΙΟΒΟΠ
SCRATCH

24 Ν57
ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΑ
FAKOS MARSALL

43,20 80

ΙΟΒ 0 46,20 8

CARENA

23 ΒΖ5
ΜΗΤΣΟΤΑΚΗ ΣΑΝΤΑ
CERANO V/H DRIEPUNTENLAND

0

0

33,57

33,60

33,64

34,98

33,4439,260 0

43,21

37,98

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

39,29

22 ΗΡ9
ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 43,23 0

ΑΟΙ
GUDZUN

1 ΙΟΒ
ΚΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ-ΜΑΡΙΑ
ZOI LALAN

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΔ5

3 ΕΟ7
ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
IREN

2 ΔΕ3
ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ

0

0 0

0 0

1 0

0

ΑΟΙ
AKCENT

ΑΙΟΕ

ΙΟΒΟΠ

ΑΙΟΑΤ

56,49

43,82

40,80

0

0

6 Φ33

ΚΑΡΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ

CREDA 2

RAMSON R

4 ΑΦ8
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

1

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ

ΙΟΕ

4

4

5 ΖΘ3
KRASIMIROV ALEXANDER

7 ΕΦ7

ΑΙΟΕ8 ΘΚ1

ΑΚΙΒ

7

ΠΟΥΛΑΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

BASUS QUAXX
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
WHOOPIE

1

IOMS
CAROLA DU ROZEL

9 ΗΥ9 ΙΟΘΡΑΚ
HAVANNA VANT STEENPUTJE
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

10 ΘΒ3

13 ΕΖ8
ΒΟΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

LUTZOW

11 ΗΑ7
ΤΣΑΚΩΝΙΑΤΗ ΕΛΕΝΗ

ΑΟΙΒ
COSTELLO

12 ΗΙ5
ΚΥΠΡΑΙΟΣ ΙΩΝ

ΙΟΕ
CARAAT Z

15 ΗΞ3
ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ

ΑΟΙΒ
NATAN VAN OVERIS Z

14 ΗΡ8
ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

ΙΟΒ
CASPER

19 ΖΑ9
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
ANTARES

17 ΕΗ6
ΜΠΡΟΚΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ

ΚΕΙΡ
CAROSA

18 ΕΚ1

16 Ω67

ΡΗΓΑ ΑΝΝΑ
ΙΟΑ

LOUISAN 3

ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΕ

GRESSI GIRL

21 Υ22
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ
NILDA ROUCE

ΠΑΤΡΙΝΟΥ ΗΛΕΚΤΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

TWISTER INDEPENDENCE

20 Φ51

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. 1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016
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Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
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(Α+Β)
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Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.10μ. 1.10μ.
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Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016

9,00

12,00

12,00

15,00

10,00

11,00

11,00

47,84

33 ΘΗ2
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ

ΙΟΒΟΠ 0 45,28 15 54,82

6 51,36DANCE FOR PLEASURE 632 Τ49
PITOULI ΕΛΕΝΑ

ΙΟΒ

39,61

1 46,39

ΙΠΟΑ 4 40,84 8

ΙΠΟΑ 4 41,69 7ARIANE 387

31 ΕΝ1
ΒΟΥΡΕΞΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ

30 ΖΠ7
ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ

DOMENIK

51,42

10 54,63

10 64,54

29 Χ51
ΑΝΤΩΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΙΟΒΟΠ
UFO H

0 46,7128 ΘΙ8
ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ

ΑΙΟΕ
SCHNAPPI 5

ΙΑΟΦ Elim -

CARTAGENA 12

ΖΞ9
ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ -PEPERONI Z

ΖΦ1
ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΕΙΟ Elim - -

ΙΟΕ Elim -

QUALYPSO DE FROTARDS

ΗΕ6
ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ -REHXACO LOUWENN

Π52
ΠΑΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΙΠΟΑ Elim - -

ΕΙΟ Ret -

ALPARI 2

ΑΛ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ -COLOUR LINE

ΑΞ2
ΚΟΡΣΟΛΟΣ ΓΙΩΡΓΟΣ

ΙΟΒΟΠ - Elim

ΙΟΚΑΛ-ST.G - Elim

GINA GINELLI

ΗΙ2
DELDINOVA ARINA
FAIR JUMPER LAT

Τ80
ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

ΚΕΙΡ - Elim

ΙΟΒΟΠ 8 44,70 1

VIGARO

ΕΛ ΗΝ2
ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 43,71LILI
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ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

5,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-Elim

Elim

-

-

-

- -

Elim

Elim

-

38,5839,23

Elim - -

5

24,89

27,5240,24

39,080 4 29,58

30,2141,15

35,404 0

29,0537,40

40,780 0 29,79

0

0

27,10

27,24

27,84

28,11

27,0140,100 0

34,09

40,28

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΟΑ
LAST CHANSE

1 ΕΙΟ
ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ
TAQUINE DU VIVIER

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΖΥ9

3 Υ22
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
NILDA ROUCE

2 Τ31
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

0 0

0 0

0 4

-

ΙΠΟΑ
VIVENDI COLT

ΙΠΠΟΚ

ΙΟΒΟΠ

ΙΠΠΟΚ

35,95

37,25

0

0

6 Φ32

ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ

ACAPULCA

BY CHANCE

4 ΑΥ6
ΚΟΥΡΗ - ΤΟΓΙΑ ΣΟΦΙΑ

ΒΟΓΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΕΒΕΛΙΝΑ

ΙΠΟΑ

5 ΘΓ6
ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

7 Υ24

ΙΟΒΟΠ8 ΘΗ2

ΙΚΕΜ

ΠΕΙΜΑΝΙΔΗ ΕΛΕΝΗ-ΜΕΛΙΝΑ

PACO RABANNE SCHEPERSHOF
ΖΑΧΑΡΙΟΥ ΒΑΛΕΡΙΑ
CARTAGENA 12

0

ΙΟΚΑΛ-ST.G
POSEIDON 121

9 ΖΦ4 ΕΙΟ
QUALINKA DU CHATET
ΓΚΙΑΛΗ ΜΑΡΙΑ

10 ΕΥ6

Φ63
ΤΡΙΓΛΙΑΝΟΣ ΑΘΩΣ

AMONA Z

11 Ψ15
TIBBLES DOMINIQUE

ΙΚΕΜ
VARIEN

12 Χ49
ΜΠΑΛΙΟΥΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΙΟΑ
MILTON JAC

ΕΗ4
DAVIS IMOGEN

ΙΟΚΑΛ-ST.G
MARY

ΑΦ8
ΜΕΙΜΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΑΟΙ
AKCENT

ΑΛ4
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΕΙΟ
COLOUR LINE

ΗΓ2
DAVIS IMOGEN

ΙΟΚΑΛ-ST.G
CRETA

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
Κατηγορία Παίδων ΠΑΙΔΩΝ

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6

Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016
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ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
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ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

9,00

10,00

12,00

12,00

5,00

6,00

7,00

7,00

8,00

8,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 4 32,88

40,3239,130 6

29,0441,11

42,61

0

0 28,01

31,03

45,11

28,19

29,67

25,21

8 29,46

4

4 32,9343,780

4 41,54

8

27,46

0 0 32,88

40,78

42,95

4 0

30,6939,90

45,48 0 31,72

28 Σ47 ΚΑΤΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
ΙΟΒΟΠ

CHACKY 4

27 ΔΕ3 ΣΩΤΑ ΜΑΡΙΑ
ΑΟΙ

GUDZUN

0

37,88

10 53,32

47,55

28,58

28,5838,34

41,150 0 30,06

26 ΔΛ8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΙΟΑ

BALOUCET DU ROUET

28,1539,62

41,050 0

27,0539,12

38,570 0 27,36

55,28

IOMS 8 44,36 0

25 ΗΕ6 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ
ΙΟΕ

REHXACO LOUWENN

24 ΗΣ2 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
LAST MAN WATCHING BE ST Z

46,08 90

ΙΚΕΜ 4 38,47 4

FLEUR VL

23 ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ
DARKNESS

0

0

26,20

26,49

26,55

26,62

26,1436,510 0

40,87

40,55

0

0

0

0

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

44,64

22 ΗΥ3 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΒΟΠ 0 40,60 7

ΙΑΟΦ
CALYSTA

1 ΙΠΟΑ
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LORD SCHLAU

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΘΛ5

3 ΔΩ7 ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ
ROYAUME DES TILL

2 ΘΓ8 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

7

0 0

0 0

0 0

0

ΙΟΒΟΠ
FRANKO

ΙΟΒΟΠ

ΕΙΟ

ΙΟΒ

43,49

36,43

40,62

0

0

6 ΔΨ5

ΓΙΔΑΡΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

WOOMERA

SAMOS

4 ΘΗ1 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

0

ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ

ΑΙΟΑΤ

4

4

5 ΓΨ8 ΣΟΥΡΜΠΑΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ

7 Ψ27

ΑΙΟΑΤ8 ΖΘ3

ΙΠΟΦ

0

ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

CITERA
KRASIMIROV ALEXANDER
CREDA 2

0

ΙΟΕ
BLACK LABEL

9 ΗΤ9 IOMS
AFRICA
KRASIMIROV ALEXANDER9 ΗΝ5

13 ΗΔ4 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)

CAPUCHINO

11 ΑΩ7 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗ-ΜΑΤΣΑ ΙΡΜΑ

ΙΟΒΟΠ
JOLI COEUR P

12 ΕΧ3 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

INCHMURRIN

15 ΗΡ9 ΚΟΛΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ
ΙΟΚΑΛ-ST.G

CARENA

14 ΗΕ4 ΦΡΑΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
ΙΟΕ

JAMIRO VAN DE BOSLANDHOEVE

19 ΗΞ3 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ
ΑΟΙΒ

NATAN VAN OVERIS Z

17 ΕΔ3 MISHOVSKI PAVLIN
ΑΟΙ

KAMINO

18 ΘΙ5

16 ΗΥ8

ΓΟΝΤΙΚΑ ΚΙΡΡΑ
ΙΑΟΦ

PEPERONI Z

ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΙΟ

CHUDODEEN GD

21 ΖΧ9 ΦΟΥΚΗ ΝΑΤΑΣΣΑ
ΙΟΒ

LA BELLE

ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ

DIONYSOS DE L ENCLOS DE L ANGE

20 ΖΞ9

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ
Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 
ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
Αγώνισμα Ελεύθερης Συμμετοχής OPEN 1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 274.5.6
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016

16,00

-

ΕΣ3 ΡΟΥΤΙΜΑΝ ΧΡΙΣΤΙΝΑ
ΕΙΟ - Elim

RetFAIRYTALE -ΖΦ9 ΖΑΦΕΙΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΡΙΤΩΝΑΣ
IOMS

-

4 26,61

ΙΚΕΜ Ret -

IOC Ret -CHEGUEBOOK

Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ

ΕΧ9 ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

EAGANO V/H DINGENSHOF

-

12 41,8629 ΗΕ9 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ
ΙΟΑ

KILDEA CLOVER

ΑΙΟΕ - Elim

NIKKI 18

ΘΙ9 ΚΑΡΑΙΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
BELFONIE

ΘΚ4 ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ
ΙΑΟΦ - RetCHICKA PM
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

0

62,170

0 65 6

60,62

61,03

61,49

60,17

60,01

0

61,96

59,44

59,89

26 ΘΓ8

59,15

59,240

57,91

58,160

ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΑΟΦ

55,09

56,660

0 65,43

ΑΙΟΑΤ 0 65,0524 ΕΓ8 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
BRILJIANT GO

25 ΖΗ4 ΠΑΡΑΣΧΗ ΜΑΡΙΑΝΑ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ
ΙΑΟΦ

CARMEN LOU

54,12

54,42

LA FORET D AMOUR

23 ΘΑ5 GARCIA-MORALES JOSE-FRANCISCO-JORGE
URANIE D ALBIZIA

22 ΓΦ2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ

53,670

ΕΙΟ 0 64,93

0

0

0

0

63,84

ΙΑΟΦ

ΙΑΟΦ

ΙΟΒΟΠ

63,03

0

0

0

54,67

53,95

1 ΕΙΟ
ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
LAMI DU HAMEAU

ΙΟΘ 0

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Σ15

3 ΘΔ5 VELEA VALENTIN
CANDY GIRL III

2 ΑΦ6 ΠΑΠΠΑ ΜΙΛΕΝΑ
CHELSEA 43

PERSONA CAPITOL

D ARTAGNAN N

4 ΖΟ9 ΧΟΥΧΟΥΛΗ ΕΥΓΕΝΙΑ
ΙΟΕ

CZAREVITCH DB Z

0

0

5 ΕΝ2 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ

7 ΖΨ7

6 ΔΟ5

ΚΕΣΙΣΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ-ΑΝΝΑ

ΙΟΘΡΑΚ

IOMS

0

ΑΙΝΑΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ

B BOMMEL
ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ
BONFIRE VAN VRIJHERN

0

0

ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ9 ΗΔ3 ΙΟΒΟΠ
SAIGON 32

ΙΠΟΑ8 Σ21

ΙΑΟΦ
COBBYDOR

11 ΓΓ9 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ΙΑΟΦ

CLEOPATRA VI

ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ10 ΒΣ5

13 ΗΧ6 ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
IOMS

ELIAH

12 ΔΜ7 ΠΟΠΠ ΣΕΛΗΝΗ
ΙΟΒΟΠ

ARABELLA II

15 ΓΝ5 ΜΑΡΤΙΝΗ ΠΑΟΛΑ
ΙΑΟΦ

AMADU

14 ΓΓ3 ΘΩΜΑΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ
ΑΟΙΒ

COMEET

19 ΒΡ9 ΛΑΛΙΩΤΗ ΑΡΕΤΗ (ΤΙΤΙΚΑ)
ΑΚΙΒ

GEORGENHOFS LUDWIG

17 ΓΜ5 ΠΑΝΤΑΖΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΑΛΙΑ
ΕΙΟ

OSCAR DU PERRON

18 ΗΔ2

16 ΗΒ9

ΑΜΟΥΤΖΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
IOMS

LARIMAR DES BAUMES

ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΑΤ

CALIDO S

21 ΗΥ3 DOUBODEL ΚΑΤΕΡΙΝΑ
ΙΟΒΟΠ

FLEUR VL

ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ
IOMS

QUATTRO BZ

20 ΕΤ5

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

 

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.25μ. 1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1
Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016

4 64,99

4 64,83

33 ΗΤ9 ΧΑΤΖΗΑΡΓΥΡΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΗΣ
IOMS

AFRICA

GO 4 IT32 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ
ΑΙΟΑΤ

IOMS 4 64,44

CASPER

31 ΓΧ2 ΛΙΝΑΡΔΟΣ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ

30 ΗΡ8 ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ

NINARICCI JAC

0 65,6

ΙΟΒ 4 63,69

4 60,92

ΒΚ6 ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ 74,95

0 66,73

1

29 ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CINDY

28 CASIMIR DE LA POMME

27 Ψ83 ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΗΡΩ
ΙΚΕΜ

EAGANO V/H DINGENSHOF

26 ΘΓ8 ΙΑΟΦ
CALYSTA

ΚΕΙΡ 7 84VIGARO

34 ΕΧ9 ΚΛΑΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ
IOC

36 ΕΤ8 ΧΑΤΖΗΠΡΙΜΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

4 65,24CHEGUEBOOK

35 Τ80 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

8 53,84Z-AKINOS

37 ΕΗ8 ΚΑΡΑΚΑΣΙΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ
ΙΟΚΑΛ-ST.G 8 61,45TORPENHOW LUKE

ΚΕΙΡ 8 84,32PER ON

38 ΓΙ9 ΜΠΟΥΡΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ
ΙΟΒΟΠ

40 ΘΘ2 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΙΑΟΦ

8 64,12ENERJY

39 ΔΖ8 ΣΠΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ

8 85,66CHACCA LACCA

41 ΘΖ2 ΤΑΜΠΟΥΡΙΝΗΣ ΣΕΡΓΙΟΣ
ΙΟΘΡΑΚ 12 87,71QACIUS

ΙΚΕΜ 18 94,06DARKNESS

42 ΓΔ1 ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΣΤΕΛΙΟΣ
ΑΚΙΒ

44 ΕΟ4 ΔΑΡΕΜΑΣ ΠΑΥΛΟΣ
ΙΠΠΟΣ

16 87,05CANTADOU

43 ΖΙ3 ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ

21 90,42ELINOSA

ΔΕ2 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ - ElimBELLE DAME

ΙΟΕ - RetRISLE DES GREZ

ΖΔ8 GUROV JAN
ΑΙΟΑΤ

Ω33 ΛΕΜΟΝΙΔΗ ΕΛΛΑΣ-ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ
ΙΑΟΦ

- RetAARON

ΕΔ2 ΜΑΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ

- DnsQUETCHA DE CHENEE

ΑΜ9 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΑΜΑΝΤΑ
ΙΟΕ - DnsWINNIE CARA
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KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 
ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 
ΧΡΟΝΟΣ

Α3 ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΣ ΑΓΩΝΑΣ 2016
ΑΓΩΝΙΣΜΑ ΥΨΟΥΣ 1.35μ 1.35μ.

ΙΠΠΙΚΟΣ ΟΜΙΛΟΣ ΒΟΡΕΙΩΝ ΠΡΟΑΣΤΙΩΝ
Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2 - 245.3

Σάββατο, 9 Απρίλιος 2016

ΗΗ9 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ
ΙΟΒΟΠ

CINDY

12 ΓΟ9 ΤΣΑΦΑΡΑ ΑΝΤΙΓΟΝΗ
ΙΟΒΟΠ

INTREPID LEONARDO 810

13 ΖΟ7 ΡΑΪΣΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ (ΤΑΣΟΣ)
IOMS

HERMES VAN DE PEREBOOM

11 ΓΦ2 ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ
ΙΟΘ

LA FORET D AMOUR

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ10 ΕΙ4

ΙΠΟΑ8 ΒΑ1

ΙΟΕ

ΕΙΟ

9 ΕΧ8 ΙΟΘΡΑΚ
GRANDEUR

ΔΕΝΔΡΙΝΟΥ ΕΛΙΝΑ
LANDO 303

8

21

ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

ΙΠΟΑ
CARETT

7 ΗΙ8

6 ΔΥ2

ΠΑΠΟΥΡΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ

GO 4 IT

COEUR DE LION
ΛΕΒΗ ΑΝΝΑ

UNIQUE DE RHODES

4 ΔΝ9 ΔΗΜΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ
ΕΙΟ

SACRIPAN GD

5 ΗΙ4 ΤΣΟΧΑ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ

ΙΟΕ

ΑΙΟΑΤ

4 -

4 -

8 -

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΗΠ6

3 Ρ42 ΗΛΙΑΔΗ ΝΤΟΡΗ
LA FOLIE DOUCE

2 ΖΥ5 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ (ΠΑΡΙΣ)
ΙΟΒΟΠ

DAOUSCHKA

1 ΙΟΘΡΑΚ
ΦΟΥΡΛΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
HAICO 31,1569,070 0

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

4

8

0

0

0

0

65,87

67,80

70,43

66,08

31,42

34,64

38,59

39,99

0

0

-

-63,83

67,714 -

-

-70,44

66,378 - -

-67,75

69,278 -

- -69,60

74,14 - -

- R1-Ret
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